
YARDıMLAR 

Yardım Türü 
-

Şartlı Eğitim Yardımı 

Şartlı Sağlık Yardımı 

Şartlı Gebelik Yardımı 

(Aile Yardımıarı) 

Gıda Yardımı (Aile Yardımları) 

Ev Eşyası Yardımı (Barınma Yardımı) 

Yardımı (Yakacak Yardımı) 

Yardımı (Barrnma Yardımı) i 
i 

Muhtaç Asker Ailesı Yardımı 

Yardımı (Yurtiçi Tedavı Desteklerı) 

Diğer Baıınma Yardımı (Barınma Yardımı) 

_ .. ~-_. 

Eğitim Materyali Yardımı (Eğitim Yardımları) 

Eşi VeFat Etmiş Kadınlara Yönelik Yardım Programı 

fRM-86-VakıffaalıyetRaporu 

AHMETLI 

MANISA 
FAALIYET RAPORU 
01/01/2015 - 31/12/2015 

Teslimat Türü Kişi Sayısı 

NAKDi 460 

AYNİ ° 
NAKDi 180 

AYNİ O 

NAKDI 22 

AYNi ° 
NAKDİ 463 

AYNi 30 

NAKDİ 1136 
'. 

AYNI O 

NAKDİ 

u O 

NAKDi ° 
AYNi 3021 

NAKDI O 

AYNİ 2 

NAKDI 8 

AYNi O 

NAKDI 3 

AYNI ° 
NAKDi 7 

AYNi 5 

NAKDİ 387 

AYNi ° 
NAKDİ 247 

AYNi 

NAKDi 26 

AYNi ° 

i 

j 

Rapor Tarihı 10-02-201609:23:47 

Tutarı (TL) i 
Gerçekleşen Teslimatlar Açıklama 

172.143,32 

0,00 

59.640,00 

0,00 

5.245,00 

0,00 

80.796,50 

1.746,75 

109.100,00 
--

0,00 
---

7.040,00 
._.-

0,00 

0,00 i 

388.106,69 
--

0,00 

24.998,00 

15.500,00 
.-_ .. - .. _- -_._-

0,00 

4.550,00 
_.-1- ---

0,00 
... _. 

3.140,00 

2.580,00 

71.875,00 

0,00 

689.500,00 

63.192,67 
.. , ..... 

O,UO 
--

Sayfa j i 3 



Yardım Türü 

Şartlı Bağışlardan 

Engelli Aylığı 

Yaşlı Aylığı 

Yardımları) 

Tek Seferlik Yardım 

Öksüz Yetim Yardımı 

Yabancı Yardımı 

Yardımı) 

Betonarme Ev Yardımı (Ev Yapım Yardımı) 

Yapılan Yardımlar Toplamı' 

Olarak Yapılan Yardımlar Toplamı: 

YARDIMLAR GENEL 

AMACA YONELIK GİDERLER 
Toplam: 3,549,338,54 TL 

YÖNETİM 

FRM-86·Vak,fFaahyelRaporu 

AHMETLI 

MANISA 
fAALIYET RAPORU 
01/01/2015 31/12/2015 

Teslimat Türü 

NAKDI 

AYNI o 

NAKDI 225 

AYNİ ° 
NAKDi 168 

7 

AYNI o 

NAKDi 6 

AYNi 43 

AYNi 3067 

NAKDI 1.310 

AYNİ O 

3663 

Rapor Tarihı 10-02·2016092347 

Tutarı (TL) 
Gerçekleşen Teslimatı 

211,444,90 

0,00 

922.523,91 

0,00 

342.572,95 

0,00 

1.200,00 

0,00 

680,00 

0,00 

200,00 

0,00 

i .~20,OO 

11.414,02 

4,500,00 

10.000,00 

26,750,00 

37,500,00 

522496,40 

2.270.517,85 

0,00 

3,269.359,7 ı TL 

Açıklama 

S<ıyf" 


